
PORTARIA PGJ/PI Nº 2828/2017

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA, Dr. CLEANDRO ALVES DE MOURA, no uso da
atribuição prevista no art. 12, inciso V, da Lei Complementar Estadual nº 12/1993,

R E S O L V E

TORNAR SEM EFEITO a Portaria PGJ/PI nº 2785/2017, mantendo-se a relotação da servidora
THERCIANY  TEIXEIRA  MOURA  DE  VASCONCELOS,  Técnica  Ministerial  –  Área
Administrativa, matrícula nº 191, junto ao Grupo de Apoio Técnico Especializado na realização de
Mutirões nas Promotorias de Justiça e nos Grupos de Atuação Especial – GATE.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 13 de novembro de 2017.

CLEANDRO ALVES DE MOURA
Procurador-Geral de Justiça


	R E S O L V E

